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I E INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO
811,024,436.3
REGISTRO DE CAUSACION CONTABLE DE FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE

Fechas
Vence. Recibido
16/05/2023

Registro
17/05/2023

No. 16
FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE

Antes de Iva($)
21,993,350

Descripcion
LA IE REQUIERE LA COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERIA PARA EL USO ADMINISTRATIVO Y DE LA COMUNIDAD
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Beneficiario

Valores
IVA(S)

0

TOTAL(S)

21,993,350

NIT 0 C.C. Nombre o Razén Social
70,663,103.1 FLOREZ HIGUITA EDISSON AURELIO

Tipo Cod.Contable Nombre de la Cuenta NIT o C.C. | C. Costos Débito Crédito

NICSP 5111140001 Materiales Y Suministros 70,663,103.1 21,993,350,

NICSP 2440240001 Tasa Pro Deporte Y Recreacion 70,663,103.1 286,000

NICSP 2436080100 Compras 3.5% 70,663,103.1 770,000

NICSP 2401010001 Bienes Y Servicios 70,663,103.1 20,937,350
Sumas Iguales (5) 21,993,350 21,993,350

JAIRO ALBERTO OSORIO SANC

Elaboré

01-RCPS-01

Revisé Contabilidad
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Edisson Aurelio Aorez Higuita
NIT 70.663.103-1
Diag 57 N 42 45
Tel: (604) 3043330064
Bello - Colombia
solucionesintegralesef@gmail.com

Espacio para
Logo Corporativo

INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

811.024.436-3 Teléfono (604) 4223700 - Ext. 000
CL73CR73A226 Ciudad Medellin - Colombia
Descripcion Cantidad
Aerosoles de 400 ml

Afiches Publicitarios de 33 x48 cm / full color
AZ oficio plastificada

Banderines para separar documentos
Bateria Energizer Max AAx 2 unidades
Baterias AAAEnergizer x par

Bisturi grandes Sencillos

Block base 30

Block DIN A3 rotulado

Block Iris Primavera

Block Pinares base 30, 50 x35 cm

Block sin ralla blanco tamario carta

Block sin ralla blanco tamario oficio
Boligrafo tinta roja x unidad

Bolsas Ziplo tamafio oficio x 100 unidades
Borrador de nata pequefio x unidad
Borrador de tablero Acrilico.

Carpeta archivadora

Pliegos de cartén paja

Pliego de cartulina blanca

Pliego de cartulina plana

Cera Cuenta facil

Chinches plasticos cabeza redonda de colores xcaja
Cinta de enmascarar de 1 pulgada

Cinta de enmascarar de 1/2 pulgada
Cinta de enmascarar de 2 pulgadas

Cinta de embalar transparente x 100 mt
Cinta transparente manilla

Clips Binder

Caja Clips jumbo

Caja Clips mariposa

Caja Clips pequefios # 1

Pallann Al mamn LA

Factura electrA®nica de venta

No. EF 34
Fecha y hora Factura
Generacion 16/05/2023, 22:39
Expedicion 16/05/2023, 22:39
Vencimiento 16/05/2023
Vr. Total
10.00 239,000.00
25.00 147,500.00
20.00 206,000.00
12.00 34,800.00
20.00 126,000.00
15.00 94,500.00
8.00 18,400.00
4.00 35,600.00
15.00 73,500.00
25.00 122,500.00
10.00 169,000.00
20.00 72,000.00
20.00 92,000.00
80.00 55,200.00
4.00 139,600.00
100.00 15,000.00
100.00 490,000.00
20.00 17,000.00
15.00 73,500.00
30.00 36,000.00
30.00 36,000.00
5.00 34,500.00
15.00 22,500.00
30.00 108,000.00
20.00 42,000.00
50.00 345,000.00
30.00 219,000.00
20.00 22,000.00
2.00 2,600.00
5.00 15,500.00
4.00 12,800.00
10.00 14,000.00
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SORRISt R ATIE Descripcion Cantidad
Colbon si pega x250 gramos

Compas para tablero

Corrector en Lpaiz Papermate

Cosedora Industrial

Cosedora Offi-esco 316

Cuaderno argollado académico

Escuadras de 45 para tablero en madera
Escuadras de 30 para tablero en madera
Escuadras para tablero

Folders tamafio carta color blanco

Paquete de gancho legajador plastico x20 unidades
Caja Grapas para cosedora Industrial

Grapas para cosedoras estandar x 5000 unidades
Lapicero micropuntas negro

Lapiceros tinta negra xcaja x 12 unidades

Caja de lapizmirado numero 2 x 12 unidades
LapizHB X 12 unidades

Liquido de 230 ml para limpiar tablero acrilico
Marcador Permanente Berol (azzul, negro, rojo)
Marcador borrable recargable Trazos (negro, azul, verde, rojo)
Marcador sharpie punta delgada

Marcadores de Vinilo colores surtidos x 10 unidades
Rollo de contac trasparente x20 metros

Rollo Papel film stretch (plastico) para envolver
Pliego de Foamy

Resma de papel opalina (carta) x 50 unidades
Papel silueta colores surtidos

Pega loca por unidad

Pegante en barra pegas tic de 20 gr.

Pinceles varios tamafios

Portaguias de acetato x paquete

Quita gancho

Resaltador Berol

Resma Carta de 75 gramos

Resma COficio de 75 gramos

Rollo de papel craft mediano de 25 pulgadas

Rollo papel Master para duplicadora Ricoh Priport Ink DX 2430
Rollo de papel craft de 40 pulgadas

Sacapunta Metalico x unidad

Sello Automético
Separadores plasticos tamarfio carta
Silicona liquida de 100 ml

Sobre de manila carta x 100 unidades

20.00

1.00

90.00

1.00

6.00

100.00

3.00

3.00

1.00

15.00

12.00

5.00

20.00

10.00

20.00

6.00

1.00

90.00

80.00

300.00

10.00

10.00

4.00

2.00

20.00

40.00

10.00

10.00

10.00

20.00
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5.00

20.00
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80.00
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3.00
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20.00
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Vr. Total oy
92,000.00
36,900.00
351,000.00
36,900.00
124,800.00
630,000.00
56,700.00
56,700.00
18,900.00
312,000.00
38,400.00
28,000.00
74,000.00
27,000.00
172,000.00
79,200.00
26,500.00

1,566,000.00
136,000.00
1,380,000.00
29,000.00
208,000.00
239,600.00
56,800.00
98,000.00
824,000.00
11,000.00
4,500.00
81,000.00
38,000.00
9,750.00
14,500.00
32,000.00
2,590,000.00
2,312,000.00

258,000.00

630,000.00
298,000.00

36,000.00

157,500.00
58,000.00
91,500.00

31,800.00

Elaborado por software Siigo Mube y enviado electrénicamente por proveedor tecnoligico Siigo. Siigo S.ASNit: 830.048.145-8
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Total items: 103

Valor en Letras:

Descripci
Sobre de manila media carta x80 unidades

ion

Sobre de manila oficio x 100 unidades

Stiker de 5 x5 full color

Tablas escritura en Braile con punzon cada una

Tablas para apoyar

Tacos de colores adhesivos de 8 x8

Tijeras medianas de buena calidad.

Tinta para sellos pelikan

Tinta para recarga de marcadores de 35 ml
Transportador para tablero en madera s 180
Vinilos Colores surtidos x125 CC

Empastada pasta dura con guarda de seguridad

Laminas de carton corrugado rigido de 2,0 metros x 1,0 metros

Vinilo Blanco x 1/4 de galén
Brochas cerda suave de 1
Brochas cerda suave de 2

Brochas cerda suave de 3

Cinta de enmascarar de 18 mm
Cinta de enmascarar de 24 mm

Conos de 100g, pita terlenca blanca N12

Colbon de madera x 1/4

Bastidores de Tela 50 cm x70 cm
Pinceles cerda sintética suave punta fina N 4
Pinceles cerda sintética suave punta fina N 8

Pinceles cerda sintética suave punta fina N 12

Tubo acrilico de 100 ml

Paleta arte plastica 10 huecos

Veintiun millones novecientos noventa ytres mil trescientos cincuenta pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Transferencia

Observaciones:

Cantidad

21,993,350.00

1.00
2.00
800.00
40.00
5.00
15.00
6.00
6.00
80.00
1.00
100.00
35.00
10.00
5.00
2.00
2.00
2.00
10.00
10.00
2.00
2.00
10.00
10.00
10.00
10.00
60.00

10.00

Total Bruto
IVA0%

Total a Pagar

Vr. Total
13,900.00

35,800.00
360,000.00
756,000.00

37,500.00
132,000.00

39,000.00

30,600.00
780,000.00

46,900.00
215,000.00
976,500.00

89,000.00
123,500.00

20,600.00

28,600.00

38,600.00

35,000.00

39,000.00

67,200.00

48,400.00
325,000.00

21,000.00

27,000.00

32,000.00

1,053,000.00

14,500.00

21,993,350.00
0.00

21,993,350.00

A esta factura de venta aplican las normes relativas a la letra de canbio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Conprador declara haber recibido real y materialmente las mercancias
o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Nimero Autorizacion 18764049085905 aprobado en 20230516 prefijo BF desde el nimero 20 al 200 Vigencia: 6

Meses

- Actividad Econémica 4761 Comrercio al por menor de libros, periodicos, meteriales y articulos de papeleria y escritorio, en establecinientos especializados Tarifa 4
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